
[image: ]                                           УПРАВА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ
             Одељење за општу управу
                            Одсек за послове избеглица, прогнана, интерно расељена  лица и миграције   




ЗАХТЕВ ЗА увођење у евиденцију повратника из земаља еу по споразуму о реадмисији



Ја, _______________________________________ рођен ______________________, са адресом у ___________________________________________________________________

	Чланови мог породичног домаћинства су:

	РБ
	Име и презиме
	Датум рођења
	Сродство

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	



Уз захтев достављам:
	РБ
	Документа за подносиоца и све чланове породичног домаћинства
	Форма документа

	1
	Лична карта
	Фотокопија

	2.
	пасош
	Фотокопија

	3.
	Доступна документа из земље азила
	Фотокопија

	4.
	Извод из м.к рођених за малолетна лица
	Фотокопија



Упознат/а сам са одредбом члана 103. став 3. Закона о општем управном поступку („Службени гласник РС“, бр. 18/2016), којом је прописано да у поступку који се покреће по захтеву странке орган може да врши увид, прибавља и обрађује личне податке о чињеницама о којима се води службена евиденција када је то неопходно за одлучивање, осим ако странка изричито изјави да ће те податке прибавити сама. Ако странка у року не поднесе личне податке неопходне за одлучивање органа, захтев за покретање поступка ће се сматрати неуредним.

	
	
	ОЗНАЧИТЕ ЗНАКОМ X У ПОЉИМА ИСПОД

	РБ
	Подаци из документа
	Сагласан сам да податке прибави орган
	Достављам сам

	1.
	Изводи из МКР за малолетне чланове домаћинства
	
	





Место и датум _____________________________






                                                                                               Адреса
                                                                                                        ______________________________                                            
                                                                                               Број личне карте
                                                                                                        ______________________________
                                                                                               Контакт телефон
                                                                                                  ____________________________
                                                                                               Потпис
                                                                                                       ______________________________

image1.emf

